З А Я В Л Е Н И Е
на изменение персональных данных

Прошу Вас в связи с _________________________________________________________________

(указать причину внесения изменения: смена ФИО, места жительства и прочее)

внести изменения в мои персональные данные, ранее сообщенные в АО «НПФ «ВЭФ.Русские Фонды»:
	№
	Категория персональных данных
	Новые данные

	1
	Фамилия

	2
	Имя

	3
	Отчество

	4
	Документ удостоверяющий личность

	Серия___________, номер______________, когда выдан _______________________

Кем выдан ______________________________________________________________
_____________________________, код подразделения__________________________

	5
	Адрес регистрации

	6
	Адрес фактического проживания

	7
	Иное

Копия(и) __________________________________________________ прилагае(ю)тся на  _________ листах.

            (вид документов, удостоверяющих изменения)
«____» ____________ 20____ г.        _________________                 (_______________________)

(подпись)

     (расшифровка подписи)
Заполняется сотрудником АО «НПФ «ВЭФ.Русские Фонды», осуществившим ввод изменений в базу данных
____________________________________________    ____________      (______________________)
                                (должность сотрудника)
                                             (подпись)                            (расшифровка подписи)
«_____»_________________ 20___ г.
В АО «НПФ «ВЭФ.Русские Фонды»

От _________________________________________

 ____________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения «____» ______________ _______ г.

СНИЛС ________ - ________ - ________  ______

Телефон ___________________________________

Адрес электронной почты (e-mail):

__________________________________________